

AZIENDA SOCIO-SANITARIA TERRITORIALE DELLA VALCAMONICA

Determinazione n. 773 del 20/09/2023

OGGETTO: Presa d'atto dei lotti n.4 e n.8 e adesione successiva dei lotti n.26 e n.28 della Determinazione Dirigenziale n.984 del 30.6.2023 della ASST dei Sette Laghi “Aggiudicazione di procedura aperta, ex art.60 del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i., espletata in forma aggregata tra l'ASST dei Sette Laghi (capofila), l'ASST della Valtellina e dell'Alto Lario e l'ASST Valle Olona e l'ASST della Valcamonica (mandanti), per l'affidamento biennale, con opzione di rinnovo di ulteriori anni uno, della fornitura di dispositivi medici per urologia: validità contrattuale dal 5.8.2023 al 4.8.2025”.

CIG: Lotto n.4: Z463C6B665; Lotto n.8: ZC63C6B694
CIG: Lotto n.26: Z053C6E596; Lotto n.28: Z6F3C6E5B9

**ADOTTATA DAL DIRIGENTE RESPONSABILE DELLA SC
GESTIONE ACQUISTI (PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
AI SENSI DEL DECRETO DEL DIRETTORE GENERALE
ASST DELLA VALCAMONICA
N.826 DEL 22.12.2022**

IL DIRIGENTE RESPONSABILE

PREMESSO che:

- nel corso dell'esercizio 2022 si provvedeva ad inoltrare i fabbisogni all'ASST dei Sette Laghi (capofila) per l'espletamento in forma aggregata della procedura di gara per l'affidamento della fornitura di dispositivi medici per Urologia;
- con Determinazione Dirigenziale n.984/2023 l'ASST dei Sette Laghi ha aggiudicato la fornitura di cui sopra, per il periodo 5.8.2023-4.8.2025;
- i dispositivi di cui ai lotti n.4 e n.8, ad oggi, sono stati acquistati in economia;
- tra i fabbisogni inoltrati nel 2022, di cui sopra, non erano inclusi i Dispositivi di cui ai lotti n.26 e n.28 e per i quali ad oggi la SC Farmacia Ospedaliera e Territoriale ritiene necessario dotarsi;

CONSIDERATO che con nota prot.ASST n.18932/23, agli atti, il Direttore del Servizio Farmacia ha richiesto ad SC Gestione Acquisti (Provveditorato-economato) di procedere alla predisposizione delle attività necessarie al fine di prendere atto per i lotti n.4 e n.8 dell'aggiudicazione sopra citata e di aderire successivamente per i lotti n.26 e n.28;

RILEVATO che:

- Regione Lombardia con DGR XI/7758 disciplina le Regole di Sistema per il Servizio Sociosanitario Regionale per l'esercizio 2023 in linea con il quadro normativo dettato dal legislatore nazionale in tema di acquisti degli Enti Sanitari, confermando nell'Allegato 7 l'obbligo per gli Enti Sanitari di verificare innanzitutto la possibilità di adesione ai contratti/convenzioni stipulati da ARIA e/o CONSIP con particolare attenzione alle categorie merceologiche del DPCM e degli ambiti merceologici in cui sia già stata programmata un'iniziativa ARIA;

- con la citata DGR, inoltre, viene precisato che per tutti gli ambiti merceologici diversi da quelli previsti dal DPCM l'aggregazione e l'integrazione tra i vari livelli della rete regionale degli acquisti diventa fondamentale per raggiungere un ottimale equilibrio nella suddivisione della programmazione integrata così come definita all'interno della DGR di Pianificazione aggregata quale esito dei lavori del Tavolo Tecnico regionale degli Appalti;

VERIFICATO che:

- non sono attive convenzioni CONSIP di cui di cui all'art.26 co.1 della L.488/1999 e smi né convenzioni di ARIA SpA relative ai beni identici o comparabili con quelli oggetto del presente provvedimento;

- la fornitura in oggetto non rientra tra le categorie merceologiche del settore sanitario come individuate dal DPCM di cui all'art.9 co.3 D.L. 66/2014 s.m.i. e relativi indirizzi applicativi;

- la fornitura è stata inserita nella programmazione biennale degli acquisti di beni e servizi per il biennio 2023-2024 approvata con il Decreto n.696/2022 ed aggiornata con il Decreto n. 185/2023 (CUI F03775830981202300026);

- è stata inviata ad Aria SpA in data 9.8.2023 comunicazione relativa alla volontà della scrivente ASST di prendere atto della procedura in forma aggregata sopra descritta relativamente ai lotti n.4 e n.8 e di aderire successivamente per i lotti n.26 e n.28;

- l'art.11 del Disciplinare di Gara della Determinazione Dirigenziale n.984/23 dell'ASST Sette Laghi prevede espressamente la possibilità di estensione dell'accordo alla scrivente ASST;

DATO ATTO che alla presente procedura indetta entro il 30.6.2023 in forza del combinato disposto degli artt. 226 comma 2 e 229 comma 2 D.Lgs. 36/2023 (Nuovo Codice dei contratti pubblici), adottato in attuazione dell'art. 1 della Legge 78/2022, si applicano le disposizioni di cui al D.Lgs. 50/2016 smi;

CONSIDERATO che:

- il presente contratto rientra tra quelli per cui è previsto il riconoscimento dell'incentivo per funzioni tecniche di cui all'art.113 del D.Lgs. 18.4.2016 n.50, Codice dei contratti pubblici, il quale prevede che "le Amministrazioni aggiudicatrici destinino ad un apposito fondo risorse finanziarie in misura non superiore al 2% modulate sull'importo dei lavori, servizi e forniture, posto a base di gara, per le funzioni tecniche svolte dai dipendenti" per attività legate al contratto, da ripartire sulla base di apposito Regolamento aziendale;

- l'importo esatto della somma da accantonare verrà definito a seguito di confronto con Regione Lombardia che ne autorizzerà l'iscrizione a bilancio;

- la ripartizione tra gli aventi diritto avverrà sulla base dell'apposito Regolamento Aziendale approvato con decreto n.689/2021 e successive revisioni;

VISTA la comunicazione registrata al prot.ASST il 12.9.2023 al n.20994/23, allegata, con la quale la Benefis Srl ha confermato il mantenimento dei prezzi e delle condizioni di cui ai lotti n.26 e n.28 della Determinazione Dirigenziale 984/2023 dell'ASST Sette Laghi;

RITENUTO pertanto necessario di:

- prendere atto dell'aggiudicazione di cui alla Determinazione Dirigenziale n.984/2023 dell'ASST dei Sette Laghi, allegata al presente provvedimento, per i lotti n.4 e n.8 aggiudicati rispettivamente alle ditte Coloplast SpA e Benefis Srl;

- aderire successivamente alla Determinazione Dirigenziale n.984/2023 dell'ASST dei Sette Laghi, allegata al presente provvedimento, per i lotti n.26 e n.28 aggiudicati alla Benefis Srl;

CONSIDERATO che il Decreto Presidenza n.1780 del 10.2.2023 di assegnazione delle risorse per il Bilancio Preventivo 2023 dispone che le assegnazioni potranno essere aggiornate per tenere conto degli effetti economici:

- delle possibili modifiche ed integrazioni alle determinazioni della Giunta regionale in ordine alla gestione del Servizio Sanitario e Sociosanitario per l'esercizio 2023, anche ad avvenuta approvazione del riparto nazionale delle disponibilità definitive del Fondo Sanitario per l'anno 2023;

- dell'andamento dei ricavi e dei costi rappresentati dalle aziende sanitarie pubbliche in sede di redazione delle certificazioni economiche trimestrali 2023;

ATTESO che il Responsabile della struttura competente all'acquisto, di concerto con i relativi centri di responsabilità, monitorerà nel prossimo periodo l'andamento della spesa affinché possano essere garantiti sia lo svolgimento dell'attività che i vincoli di Bilancio richiesti da Regione Lombardia;

ACQUISITO il parere favorevole del Responsabile del procedimento che attesta la completezza dell'istruttoria;

ACQUISITE:

- l'attestazione del Direttore della SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2023;

- l'attestazione del Direttore della SC Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità in ordine alla annotazione della spesa che verrà considerata in sede di redazione dei Bilanci preventivi economici degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione;

D E T E R M I N A

per le ragioni espresse in premessa:



1 - di prendere atto dell'aggiudicazione di cui ai lotti n.4 e n.8 della Determinazione Dirigenziale n.984/2023 dell'ASST dei Sette Laghi "Aggiudicazione di procedura aperta, ex art.60 del D.Lgs n.50/2016 e s.m.i., espletata in forma aggregata tra l'ASST dei sette laghi (capofila), l'ASST della Valtellina e dell'Alto Lario e l'ASST Valle Olona e l'ASST della Valcamonica (mandanti), per l'affidamento biennale, con opzione di rinnovo di ulteriori anni uno, della fornitura di dispositivi medici per urologia: validità contrattuale dal 5.8.2023 al 4.8.2025" che, allegata al presente provvedimento, ne costituisce parte integrante e sostanziale;

2 - di aderire successivamente alla Determinazione Dirigenziale di cui sopra per i lotti n.26 e n.28;

3 - di affidare la fornitura dei dispositivi in oggetto per il periodo 21.9.2023-4.8.2025, per le ditte e per i lotti di cui al prospetto dei fabbisogni che, allegato, diventa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

4 - che il costo complessivo derivante dal presente provvedimento è pari ad € 2.638,37 (di cui € 475,77 per IVA al 22%);

5 - di dare atto che l'affidamento della fornitura in oggetto viene proposto nei termini suddetti, ferme restando possibile modifiche, compresa la risoluzione anticipata, derivanti da aggiudicazione di nuova gara d'appalto, iniziative aziendali di natura organizzativa, o legate alla razionalizzazione della spesa o promosse in ambito nazionale, regionale o interaziendale, mediante convenzioni ed acquisti di beni e servizi in forma consorziata;

6 - di nominare quale RUP la Dr.ssa Raffaella Ducoli Dirigente Amministrativo SC Gestione acquisti (provveditorato-economato) e quale DEC la Dr.ssa Renza Richini Direttore della SC Farmacia Ospedaliera e Territoriale, coadiuvata dalla Sig.ra Ornella Poetini con funzioni di direttore operativo;

7 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio Sindacale, in conformità ai contenuti dell'art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e s.m.i. e dell'art.12, co.14, della LR n.33/2009;

8 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e europei in materia di protezione dei dati personali.

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
SC GESTIONE ACQUISTI
(PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
(Dr.ssa Raffaella Ducoli)

OGGETTO: PRESA D'ATTO DEI LOTTI N. 4 E N.8 E ADESIONE SUCCESSIVA DEI LOTTI N.26 E N.28 DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.984 DEL 30.6.2023 DELLA ASST DEI SETTE LAGHI "AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, EX ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., ESPLETATA IN FORMA AGGREGATA TRA L'ASST DEI SETTE LAGHI (CAPOFILA), L'ASST DELLA VALTELLINA E DELL'ALTO LARIO E L'ASST VALLE OLONA E L'ASST DELLA VALCAMONICA (MANDANTI), PER L'AFFIDAMENTO BIENNALE, CON OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI ANNI UNO, DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER UROLOGIA: VALIDITÀ CONTRATTUALE DAL 5.8.2023 AL 4.8.2025".

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla proposta di determinazione sopra citata.

Data, 15/09/2023

**IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
BELTRAMI ANGELO**

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Attestazione riferita a costi relativi all'anno corrente

Il Direttore della SC "Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità" attesta la regolarità contabile della spesa complessiva pari ad € 576,39 riferita al Bilancio economico di previsione dell'esercizio 2023, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI (anno corrente)

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
21.9.2023-31.12.2023	4001000407 Dispositivi medici: presidi medico chirurgici specialistici – cnd B,G, N,Q,R,U	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 419,19	€ 0,00	€ 419,19	Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno del medesimo importo dal budget assunto per gli acquisti in economia del conto economico 4001000404
21.9.2023-31.12.2023	4001000404 Disp. Da somm, prelievo, racc. - CND: A	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 157,20	€ 0,00	€ 157,20	
	TOTALE		€ 576,39	€ 0,00	€ 576,39	

Attestazione riferita a costi relativi agli anni successivi:

Il Direttore della SC "Bilancio, programmazione finanziaria e contabilità" attesta che l'importo di € 2.061,98 complessivo verrà considerato in sede di redazione dei Bilanci economici di previsione degli esercizi di riferimento in coerenza con i budget assegnati da Regione Lombardia, i conti di riferimento sono:

TABELLA COSTI (esercizi successivi)

Competenza	Conto economico	Centro di costo	Bilancio Sanitario	Bilancio Territoriale	Totale	Annotazioni
1.1.2024-31.12.2024	4001000407 Dispositivi medici: presidi medico chirurgici specialistici – cnd B,G, N,Q,R,U	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 1.033,58	€ 0,00	€ 1.033,58	
1.1.2024-31.12.2024	4001000404 Disp. Da somm, prelievo, racc. - CND: A	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 186,42	€ 0,00	€ 186,42	
	TOTALE 2024		€ 1.220,00	€ 0,00	€ 1.220,00	
1.1.2025-4.8.2025	4001000407 Dispositivi medici: presidi medico chirurgici specialistici – cnd B,G, N,Q,R,U	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 628,79	€ 0,00	€ 628,79	
1.1.2025-4.8.2025	4001000404 Disp. Da somm, prelievo, racc. - CND: A	Identificato in fase di scarico ai singoli cdc	€ 213,19	€ 0,00	€ 213,19	
	TOTALE 2025		€ 841,98	€ 0,00	€ 841,98	
	TOTALE COMPLESSIVO		€ 2.061,98	€ 0,00	€ 2.061,98	

Competenza: periodo di riferimento

Conto economico: codice del conto economico seguito dalla descrizione (es. 4001000409 Dispositivi medici: mat. protesici (endoprotesi non attive) CND P)

Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:

1) "centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;

2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente per il materiale sanitario la cui destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto e per il personale dipendente.

Annotazioni: sono da riportare le seguenti diciture a seconda dei casi rilevati:

1) Il conto presenta la necessaria disponibilità mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

2) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____ mediante riduzione del budget assunto con decreto n.

3) Il conto presenta la necessaria disponibilità previo storno dal conto economico codice _____

Breno, 19/09/2023

IL DIRETTORE DELLA SC
Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

Pres a d'atto aggiudicazione ASST Sette Laghi Determina 984 del 30/06/2023 - Scadenza 04/08/2025

FORNITORE / LOTTO	NFS	NFS	CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	REP	PZ/CONF	PREZZO CONF.	FABBISOGNI ANNUALI (CONF.)	IMPORTO 2023	IMPORTO 2024	IMPORTO 2025	CIG
Lotto 4_ Coloplast	0264511004		AJ7515	Set drenaggio sovrappubico CH13	U040102	118214/R	5	€ 160,00	5	€ 320,00	€ 800,00	€ 480,00	Z463C6B665
Lotto 8_ Benefis	0265204032		23800111	Tappo per catetere vescicale	U0180	95833/R	200	€ 11,80	4	€ 23,60	€ 47,20	€ 35,40	ZC63C6B694

IMPONIBILE € 1.706,20

IVA 22% € 375,36

TOTALE DELIBERA C/IVA € 2.081,56

CONTO ECONOMICO: 4.1.407

Adesione successiva ASST Sette Laghi Determina 984 del 30/06/2023 - Scadenza 04/08/2025

FORNITORE / LOTTO	NFS	NFS	CODICE PRODOTTO	DESCRIZIONE PRODOTTO	CND	REP	PZ/CONF	PREZZO CONF.	FABBISOGNI ANNUALI (CONF.)	IMPORTO 2023	IMPORTO 2024	IMPORTO 2025	CIG
Lotto 26_ Benefis	0264703002		2230B033	Sacca urina n/sterile 2 L	A06030301	61138/R	150	€ 28,20	5	€ 84,60	€ 141,00	€ 112,80	Z053C6E596
Lotto 28_ Benefis	0264703038		A0505	Sacca urina sterile pediatrica 100 ml	A06030399	61428/R	50	€ 2,95	4	€ 44,25	€ 11,80	€ 61,95	Z6F3C6E5B9

IMPONIBILE

€ 456,40

IVA 22%

€ 100,41

TOTALE DELIBERA C/IVA

€ 556,81

CONTO ECONOMICO: 4.1.404



IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

Slanzi Sabrina

Per delega del Commissario Straordinario dell'ASST dei Sette Laghi Dott. Giuseppe Micale, nominato con D.G.R. della Lombardia n. XI/7601 del 23 dicembre 2022

ha assunto la seguente

**DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
N. 984 DEL 30/06/2023**

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, EX ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., ESPLETATA IN FORMA AGGREGATA TRA L'ASST DEI SETTE LAGHI (CAPOFILA), L'ASST DELLA VALTELLINA E DELL'ALTO LARIO E L'ASST VALLE OLONA E L'ASST DELLA VALCAMONICA (MANDANTI), PER L'AFFIDAMENTO BIENNALE, CON OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI ANNI UNO, DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER UROLOGIA: VALIDITA' CONTRATTUALE DAL 5.8.2023 AL 4.8.2025 (IMPORTO COMPLESSIVO ASST DEI SETTE LAGHI - CAPOFILA - € 309.785,33 IVA COMPRESA)



OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, EX ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., ESPLETATA IN FORMA AGGREGATA TRA L'ASST DEI SETTE LAGHI (CAPOFILA), L'ASST DELLA VALTELLINA E DELL'ALTO LARIO E L'ASST VALLE OLONA E L'ASST DELLA VALCAMONICA (MANDANTI), PER L'AFFIDAMENTO BIENNALE, CON OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI ANNI UNO, DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER UROLOGIA: VALIDITA' CONTRATTUALE DAL 5.8.2023 AL 4.8.2025 (IMPORTO COMPLESSIVO ASST DEI SETTE LAGHI - CAPOFILA - € 309.785,33 IVA COMPRESA)

IL DIRETTORE DELLA S.C. GESTIONE ACQUISTI

vista la L.R. n. 33 del 30.12.2009 così come modificata dalla L.R. n. 23 dell'11.8.2015 "Evoluzione del sistema sociosanitario lombardo: modifiche al Titolo I e al Titolo II della legge regionale 30 dicembre 2009, n. 33 (Testo unico delle leggi regionali in materia di sanità)" e s.m.i.;

vista la D.G.R. n. X/4481 del 10.12.2015 "Attuazione L.R. 23/2015: costituzione Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) dei Sette Laghi" con sede legale in viale Borri n. 57 – 21100 Varese;

richiamate le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 182 del 7.3.2019 "Approvazione del regolamento dell'Azienda Socio Sanitaria Territoriale dei Sette Laghi per la delega di funzioni di gestione";
- n. 86 del 17.2.2023 "Assegnazione dei budget per l'anno 2023. Aggiornamento a seguito dell'adozione del BPE 2023";

richiamato altresì l'atto di delega prot. n. 1813 del 11.01.2023 con il quale il Commissario Straordinario dell'ASST dei Sette Laghi ha attribuito determinate funzioni e compiti, comprese decisioni che impegnano l'Azienda verso l'esterno, al Direttore della Struttura che adotta la presente determinazione;

richiamate inoltre le seguenti deliberazioni del Direttore Generale:

- n. 578 del 13.10.2021 con la quale è stato approvato il programma biennale degli acquisti di beni e servizi di importo complessivo stimato pari o superiore ad € 40.000,00, ai sensi dell'art. 21 del D.lgs. 50/2016, per gli anni 2022/2023, e l'aggiornamento del programma dell'anno 2021 nonché l'avviso di preinformazione inerente le procedure di gara aventi ad oggetto la fornitura di beni e servizi per gli anni 2021, 2022 e 2023, ai sensi dell'art. 70 D.lgs 50/2016;
- n. 592 del 31.10.2022 con la quale è stato approvato il programma biennale per gli anni 2023-2024 degli acquisti di beni e servizi di importo unitario superiore a 1 milione di euro, ai sensi dell'art. 21, comma 6, del D.Lgs. 50/2016;

premesso con determinazione dirigenziale n. 811 del 24.6.2022 è stata indetta gara a procedura aperta, ai sensi dell'art. 60 del D.Lgs. n. 50 del 18.04.2016, da espletare in forma aggregata tra l'ASST dei Sette Laghi (Capofila), l'ASST della Valtellina e dell'Alto Lario, l'ASST della Valle Olona e l'ASST della Valcamonica (Mandanti), per l'affidamento della fornitura di dispositivi medici per urologia, occorrente per il periodo di 24 mesi, con opzione di ripetizione per ulteriori 12 mesi, per un importo complessivo a base d'asta di € 456.360,00 oltre Iva, da aggiudicare a favore



dell'offerta economicamente più vantaggiosa sulla base di quanto disposto dall'art. 95 comma 2 e comma 6 del citato decreto, secondo un rapporto qualità/prezzo di 70/30;

dato atto che in data 8.7.2022, tramite la piattaforma informatica regionale Sintel, è stata attivata la procedura di gara (identificativo di procedura ID 156793002), assegnando quale termine di scadenza per la presentazione delle offerte, inizialmente fissato per il giorno 23.8.2022, successivamente posticipato al giorno 29.8.2022, alle ore 12:00;

visto il protocollo informatico della piattaforma regionale Sintel, da cui risultano validate le seguenti offerte pervenute entro il termine perentorio di ricezione delle stesse:

NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	MODALITÀ DI PARTECIPAZIONE	DATA	STATO OFFERTA
1658844415974	Mehos Srl 09163950968	Forma singola	martedì 26 luglio 2022 16.06.55 CEST	Offerta valida
1659521902890	Cea SpA 08548300154	Forma singola	mercoledì 3 agosto 2022 12.18.22 CEST	Offerta valida
1660559509113	Cook Italia Srl 07123400157	Forma singola	lunedì 15 agosto 2022 12.31.49 CEST	Offerta valida
1660739552421	Becton Dickinson Italia SpA 00803890151	Forma singola	mercoledì 17 agosto 2022 14.32.32 CEST	Offerta valida
1660741229315	Movi SpA 11575580151	Forma singola	mercoledì 17 agosto 2022 15.00.29 CEST	Offerta valida
1660744419792	E.F.M. Srl 02507160824	Forma singola	mercoledì 17 agosto 2022 15.53.39 CEST	Offerta valida
1660810388017	Ab Medica SpA 08862820969	Forma singola	giovedì 18 agosto 2022 10.13.08 CEST	Offerta valida
1660816972276	Medline International Italy Srl Unipersonale 12244190158	Forma singola	giovedì 18 agosto 2022 12.02.52 CEST	Offerta valida
1660904262830	Coloplast SpA 04029180371	Forma singola	venerdì 19 agosto 2022 12.17.42 CEST	Offerta valida
1661160643983	Boston Scientific SpA 11206730159	Forma singola	lunedì 22 agosto 2022 11.30.43 CEST	Offerta valida
1661161725580	Olympus Italia Srl – Società Unipersonale 10994940152	Forma singola	lunedì 22 agosto 2022 11.48.45 CEST	Offerta valida
1661332303882	Farmac-Zabban SpA 00322800376	Forma singola	mercoledì 24 agosto 2022 11.11.43 CEST	Offerta valida
1661351694755	Teleflex Medical Srl 06324460150	Forma singola	mercoledì 24 agosto 2022 16.34.54 CEST	Offerta valida
1661412824162	B.Braun Milano SpA 00674840152	Forma singola	giovedì 25 agosto 2022 9.33.44 CEST	Offerta valida
1661419651374	Colma Srl 01178470439	Forma singola	giovedì 25 agosto 2022 11.27.31 CEST	Offerta valida
1661442987177	Lume Import Srl 15457571006	Forma singola	giovedì 25 agosto 2022 17.56.27 CEST	Offerta valida
1661495395357	Benefis Srl 02790240101	Forma singola	venerdì 26 agosto 2022 8.29.55 CEST	Offerta valida
1661504869430	Hollister SpA 93517310152	Forma singola	venerdì 26 agosto 2022 11.07.49 CEST	Offerta valida
1661508323457	Carlo Bianchi Srl 01629650167	Forma singola	venerdì 26 agosto 2022 12.05.23 CEST	Offerta valida
1661733989570	Rocamed Italia Srl 01725120081	Forma singola	lunedì 29 agosto 2022 2.46.29 CEST	Offerta valida



1661755497690	Chemil Srl 02518990284	Forma singola	lunedì 29 agosto 2022 8.44.57 CEST	Offerta valida
1661765549215	Mildas Srl 01306470186	Forma singola	lunedì 29 agosto 2022 11.32.29 CEST	Offerta valida

vista la determinazione dirigenziale n. 1190 del 16.9.2022, con la quale è stata nominata la Commissione Giudicatrice per l'espletamento della gara in questione;

evidenziato che la gara è stata esperita nelle seguenti fasi, già specificate all'art. 23 del Capitolato Speciale d'Appalto:

- seduta pubblica in data 30.8.2022 secondo le fasi previste dalla procedura Sintel relative all'esame della documentazione amministrativa ed al riscontro della documentazione tecnica;
- sedute riservate inerenti i lavori condotti dalla Commissione Giudicatrice in data 21.9.2022 (*Verbale n. 1*), 30.9.2022 (*Verbale n. 2*), 13.10.2022 (*Verbale n. 3*), 19.10.2022 (*Verbale n. 4*), 2.2.2023 (*Verbale n. 5*), formalizzate con verbali resi in medesima data, tutti conservati agli atti dell'Ufficio;
- seduta pubblica in data 13.3.2023 relativa all'apertura delle offerte economiche, come dai Report di Procedura generati dalla piattaforma informatica regionale Sintel, agli atti dell'Ufficio;

rilevato, dalle risultanze delle operazioni di gara contenute nei Report di Procedura in atti, che risultano le seguenti graduatorie per ogni singolo lotto:

LOTTO 1

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1661250307693	TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 06324460150	13.140,00 €	29,79	70,00	99,79
2	1660914302284	Coloplast Spa 04029180371	13.050,00 €	30,00	50,75	80,75

LOTTO 2

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1661336648906	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 11206730159	37.380,00 €	30,00	70,00	100,00
2	1661242524295	COOK ITALIA S.R.L. 07123400157	39.160,00 €	28,64	70,00	98,64

LOTTO 3

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1661495745227	Benefis s.r.l. 02790240101	1.136,80 €	30,00	70,00	100,00
2	1661333672834	FARMAC-ZABBAN S.P.A. 00322800376	1.322,40 €	25,79	70,00	95,79

LOTTO 4

GRADUATORIA	NUMERO	FORNITORE	VALORE	PUNTEGGIO	PUNTEGGIO	PUNTEGGIO
-------------	--------	-----------	--------	-----------	-----------	-----------



	PROTOCOLLO INFORMATICO		ECONOMICO	ECONOMICO	TECNICO	O TOTALE
1	1660914707442	Coloplast Spa 04029180371	20.800,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 5

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1661249980228	TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 06324460150	24.200,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 6

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1660915008311	Coloplast Spa 04029180371	3.055,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 7

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1660915306512	Coloplast Spa 04029180371	22.500,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 8

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1661495972756	Benefis s.r.l. 02790240101	1.958,80 €	30,00	70,00	100,00
2	1661334734510	FARMAC-ZABBAN S.P.A. 00322800376	2.118,16 €	27,74	70,00	97,74

LOTTO 9

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1660915612858	Coloplast Spa 04029180371	39.260,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 10

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
<i>NESSUNA DITTA OFFERENTE</i>						

LOTTO 11

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
<i>NESSUNA DITTA OFFERENTE</i>						

LOTTO 12

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
-------------	-------------------------------	-----------	------------------	---------------------	-------------------	------------------



NESSUNA DITTA OFFERENTE

LOTTO 13

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1660915833756	Coloplast Spa 04029180371	1.440,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 14

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1660916081939	Coloplast Spa 04029180371	19.500,00 €	15,38	70,00	85,38
2	1661737569093	ROCAMED ITALIA SRL 01725120081	10.000,00 €	30,00	45,50	75,50
3	1660810620405	AB MEDICA SPA 08862820969	28.700,00 €	10,45	59,50	69,95
4	1660745118555	E.F.M.SRL 02507160824	16.600,00 €	18,07	45,50	63,57
5	1660817755183	Medline International Italy S.r.l. Unipersonale 12244190158	17.500,00 €	17,14	45,50	62,64
6	1661508891983	Carlo Bianchi srl 01629650167	19.000,00 €	15,79	45,50	61,29
7	1661413166612	B.BRAUN MILANO SPA 00674840152	21.000,00 €	14,29	45,50	59,79
8	1661757197951	MOVI S.P.A. 11575580151	23.200,00 €	12,93	45,50	58,43

LOTTO 15

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1661737858223	ROCAMED ITALIA SRL 01725120081	32.500,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 16

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
NESSUNA DITTA OFFERENTE						

LOTTO 17

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1661244682735	COOK ITALIA S.R.L. 07123400157	41.580,00 €	30,00	70,00	100,00
2	1660916351763	Coloplast Spa 04029180371	41.790,00 €	29,85	45,50	75,35

LOTTO 18

GRADUATORIA	NUMERO	FORNITORE	VALORE	PUNTEGGIO	PUNTEGGIO	PUNTEGGI
-------------	--------	-----------	--------	-----------	-----------	----------

	PROTOCOLLO INFORMATICO		ECONOMICO	ECONOMICO	TECNICO	O TOTALE
1	1660916635296	Coloplast Spa 04029180371	53.400,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 19

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
<i>OFFERTA SOPRA LA BASE D'ASTA INVALIDATA</i>						

LOTTO 20

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
<i>OFFERTA SOPRA LA BASE D'ASTA INVALIDATA</i>						

LOTTO 21

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1661335268721	FARMAC-ZABBAN S.P.A. 00322800376	146,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 22

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1661496205600	Benefis s.r.l. 02790240101	1.530,80 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 23

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1661258714317	TELEFLEX MEDICAL S.R.L. 06324460150	700,00 €	30,00	70,00	100,00
2	1660917528163	Coloplast Spa 04029180371	940,00 €	22,34	70,00	92,34

LOTTO 24

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1660917779365	Coloplast Spa 04029180371	1.600,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 25

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1660918106673	Coloplast Spa 04029180371	1.600,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 26

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE



1	1661496501962	Benefis s.r.l. 02790240101	15.040,00 €	30,00	70,00	100,00
2	1661519443749	HOLLISTER SPA 93517310152	16.000,00 €	28,20	70,00	98,20
3	1661335690145	FARMAC-ZABBAN S.P.A. 00322800376	16.720,00 €	26,99	70,00	96,99
4	1661765975384	MILDAS SRL 01306470186	31.304,00 €	14,41	70,00	84,41

LOTTO 27

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1661496798946	Benefis s.r.l. 02790240101	2.693,60 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 28

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1661497070238	Benefis s.r.l. 02790240101	236,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 29

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1661497326756	Benefis s.r.l. 02790240101	9.152,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 30

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1661497723442	Benefis s.r.l. 02790240101	3.908,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 31

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1660918346781	Coloplast Spa 04029180371	14.180,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 32

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE
1	1661336999592	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 11206730159	1.000,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 33

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGI O TOTALE



1	1661337204353	BOSTON SCIENTIFIC S.P.A. 11206730159	3.450,00 €	30,00	70,00	100,00
2	1660918641406	Coloplast Spa 04029180371	3.540,00 €	29,24	70,00	99,24
3	1660745319518	E.F.M.SRL 02507160824	3.504,00 €	29,54	56,00	85,54

LOTTO 34

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
1	1660740738218	BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. 00803890151	12.300,00 €	30,00	70,00	100,00

LOTTO 35

GRADUATORIA	NUMERO PROTOCOLLO INFORMATICO	FORNITORE	VALORE ECONOMICO	PUNTEGGIO ECONOMICO	PUNTEGGIO TECNICO	PUNTEGGIO TOTALE
NESSUNA DITTA OFFERENTE						

dato atto che il controllo sul possesso dei requisiti di capacità economico-finanziaria e tecnico-organizzativa richiesti per la partecipazione alla gara ha dato esito positivo, come da documentazione, agli atti dell'ufficio, acquisita per l'aggiudicatario di ogni singolo lotto attraverso l'utilizzo del Fascicolo virtuale dell'operatore economico (*FVOE*), reso disponibile dall'Autorità nazionale anticorruzione (ANAC);

dato atto che le dichiarazioni e le giustificazioni prodotte dai concorrenti in graduatoria di ogni singolo lotto le cui offerte sono risultate anormalmente basse ai sensi dell'art. 97 del D.lgs 50/2016, tutte depositate agli atti dell'ufficio, risultano idonee ed esaustive al fine della conferma della congruità, serietà, sostenibilità e realizzabilità delle offerte come da verbale reso in data 29.5.2023, agli atti dell'ufficio;

verificato che non risultano attive convenzioni Consip ex art. 26 L. 488/1999, né convenzioni stipulate dalla Centrale Regionale Acquisti ex art. 1 L.R. 33/2007, per forniture comparabili a quelli di che trattasi;

ritenuto che ricorrono le condizioni per provvedere all'aggiudicazione ai sensi dell'articolo 32, comma 5, del D.lgs 50/2016;

ritenuto inoltre di nominare Direttore dell'Esecuzione del Contratto, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, la Dott.ssa Laura Potenza, Dirigente Sanitario Farmacista della S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale, la quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell'ufficio, relativa all'assenza di conflitti di interesse ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;

considerato che il presente affidamento rientra tra le procedure ordinarie di cui al D.Lgs. n. 50/2016;

dato atto che l'individuazione dei soggetti che, a qualsiasi titolo, agiscono per l'ASST dei Sette Laghi quali autorizzati al trattamento dei dati personali di cui al rapporto contrattuale derivato dalla presente determina di affidamento, è effettuata dal Direttore/responsabile della struttura/Servizio



interessato, in qualità di Responsabile Interno del Trattamento dei dati personali, in conformità all'assetto organizzativo e regolamentare che presiede la disciplina del trattamento dei dati personali nell'ambito dell' ASST dei Sette Laghi (sistema privacy). In tale ruolo il Direttore/responsabile della Struttura/Servizio vigila sul rispetto e sull'osservanza delle disposizioni emanate dall'ASST compresa la tenuta del registro dei trattamenti. I soggetti autorizzati come individuati dall'ASST sono a loro volta tenuti alla riservatezza sui dati dei quali abbiano conoscenza, possesso e detenzione in relazione all'attività di cui alla presente convenzione, in osservanza ai principi e precetti del "Regolamento Generale sulla protezione dei dati" GDPR 2016/679 e dal D. Lgs. n. 196/2006 e s.m.i.";

dato atto che la presente determinazione viene adottata in conformità e nel rispetto del citato Regolamento aziendale per la delega di funzioni di gestione e dell'atto di delega sopra richiamato;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa che qui si intendono integralmente richiamati:

1. di prendere atto dei verbali in sedute riservate inerenti i lavori condotti dalla Commissione Giudicatrice in data 21.9.2022 (*Verbale n. 1*), 30.9.2022 (*Verbale n. 2*), 13.10.2022 (*Verbale n. 3*), 19.10.2022 (*Verbale n. 4*), 2.2.2023 (*Verbale n. 5*), formalizzate con verbali resi in medesima data, tutti conservati agli atti dell'Ufficio;
2. di approvare la proposta di aggiudicazione e la graduatoria determinata dalla conclusione delle operazioni di gara come dai Report di Procedura generati dalla piattaforma informatica regionale Sintel, agli atti dell'Ufficio;
3. di aggiudicare la procedura di gara aperta, ex art. 60 del d.lgs 50/2016 e s.m.i., espletata in forma aggregata tra l'ASST dei Sette Laghi (Capofila), l'ASST della Valtellina e dell'Alto Lario, l'ASST della Valle Olona e l'ASST della Valcamonica (Mandanti), mediante utilizzo della piattaforma informatica regionale Sintel, per l'affidamento della fornitura di dispositivi medici per urologia, occorrente per il periodo di 24 mesi, ovvero dal 5.8.2023 al 4.8.2025, con possibilità di opzione di rinnovo per ulteriori 12 mesi, per un importo complessivo di € 379.387,00 oltre Iva, alle società di seguito elencate, alle condizioni economiche contenute nelle offerte depositate agli atti dell'Ufficio e precisate nell'Allegato n. 1 al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale, e sotto riepilogate:

RIF. LOTTO	DITTA AGGIUDICATARIA	IMPORTI IVA ESCLUSA				TOTALE LOTTO €
		ASST SETTE LAGHI Totale €	ASST VALTELLINA E ALTO LARIO Totale €	ASST VALLE OLONA Totale €	ASST VALCAMONICA Totale €	
1	TELEFLEX MEDICAL SRL	13.140,00 €	0	0	0	13.140,00 €
2	BOSTON SCIENTIFIC SPA	35.700,00 €	0	0	1.680,00 €	37.380,00 €
3	BENEFIS SRL	294,00 €	0	588,00 €	254,80 €	1.136,80 €
4	COLOPLAST SPA	13.440,00 €	0	6.400,00 €	960,00 €	20.800,00 €
5	TELEFLEX MEDICAL SRL	13.200,00 €	0	11.000,00 €	0	24.200,00 €
6	COLOPLAST SPA	2.600,00 €	260,00 €	0	195,00 €	3.055,00 €
7	COLOPLAST SPA	22.500,00 €	0	0	0	22.500,00 €
8	BENEFIS SRL	1.534,00 €	0	354,00 €	70,80 €	1.958,80 €
9	COLOPLAST SPA	26.000,00 €	10.400,00 €	2.600,00 €	260,00 €	39.260,00 €
13	COLOPLAST SPA	1.440,00 €	0	0	0	1.440,00 €
14	COLOPLAST SPA	3.900,00 €	0	0	15.600,00 €	19.500,00 €



15	ROCAMED ITALIA SRL	32.500,00 €	0	0	0	32.500,00 €
17	COOK ITALIA SRL	19.800,00 €	15.840,00 €	5.940,00 €	0	41.580,00 €
18	COLOPLAST SPA	45.000,00 €	8.400,00 €	0	0	53.400,00 €
21	FARMAC-ZABBAN SPA	0	146,00 €	0	0	146,00 €
22	BENEFIS SRL	818,80 €	712,00 €	0	0	1.530,80 €
23	TELEFLEX MEDICAL SRL	0	700,00 €	0	0	700,00 €
24	COLOPLAST SPA	0	1.600,00 €	0	0	1.600,00 €
25	COLOPLAST SPA	0	1.600,00 €	0	0	1.600,00 €
26	BENEFIS SRL	10.152,00 €	4.888,00 €	0	0	15.040,00 €
27	BENEFIS SRL	103,60 €	2.590,00 €	0	0	2.693,60 €
28	BENEFIS SRL	0	236,00 €	0	0	236,00 €
29	BENEFIS SRL	0	9.152,00 €	0	0	9.152,00 €
30	BENEFIS SRL	0	3.908,00 €	0	0	3.908,00 €
31	COLOPLAST SPA	11.800,00 €	2.380,00 €	0	0	14.180,00 €
32	BOSTON SCIENTIFIC SPA	0	1.000,00 €	0	0	1.000,00 €
33	BOSTON SCIENTIFIC SPA	0	3.450,00 €	0	0	3.450,00 €
34	BECTON DICKINSON ITALIA SPA	0	12.300,00 €	0	0	12.300,00 €
TOTALI COMPLESSIVI IVA ESCLUSA		253.922,40 €	79.562,00 €	26.882,00 €	19.020,60 €	379.387,00 €

4. di riservarsi la facoltà, relativamente a questa ASST:
 - di rinnovare la fornitura per ulteriori 12 mesi successivamente alla scadenza del contratto come previsto negli atti di gara, per un importo complessivo di € 126.961,20 oltre Iva;
 - di procedere ad un aumento delle prestazioni fino alla concorrenza del quinto dell'importo contrattuale, qualora in corso di esecuzione si renda necessario, come previsto negli atti di gara, per un importo complessivo di € 50.784,48 oltre Iva;
5. di riservare a successivo provvedimento le determinazioni da assumere in merito ai lotti nn. 10, 11, 12, 16, 19, 20 e 35 non aggiudicati con la presente procedura;
6. di dare atto che Responsabile Unico del Procedimento è il Direttore della S.C. Gestione Acquisti;
7. di nominare Direttore dell'Esecuzione del Contratto per questa ASST dei Sette Laghi, ai sensi dell'art. 101 del D.Lgs. n. 50/2016, la Dott.ssa Laura Potenza, Dirigente Sanitario Farmacista della S.C. Farmacia Ospedaliera e Territoriale di questa ASST, la quale ha prodotto apposita dichiarazione agli atti dell'ufficio, relativa all'assenza di conflitti di interesse ai sensi dell'art. 42 del D.Lgs. n. 50/2016;
8. di inviare copia del presente provvedimento alle ASST Mandanti, e ciò per i provvedimenti di competenza;
9. di procedere con le pubblicazioni delle risultanze della presente gara, ai sensi dell'art. 98 del D.Lgs. n. 50/2016;
10. di stabilire che gli oneri di competenza di questa ASST derivanti dal presente provvedimento, previsti in € 253.922,40 + € 55.862,93 (Iva 22%) = € 309.785,33, siano imputati ai seguenti conti dei bilanci d'esercizio 2023, 2024 e 2025, così come già previsto nella determinazione dirigenziale n. 811 del 24.6.2022:

Conto	Descrizione conto	Anno 2023	Anno 2024	Anno 2025
4101330101	DM CND A DISPOSITIVI MEDICIN DA SOMMIN. PRELIEVO E RACCOLTA	11.092,97 €	33.278,92 €	22.185,94 €



4101330102	DM CND B,G,N,Q,R,U DISPOSITIVI MEDICI SPECIALISTICI	39.744,92 €	119.234,75 €	79.489,83 €
4101330107	DM CND K,L STRUMENTARIO CHIRURGICO	793,00 €	2.379,00 €	1.586,00 €

11. di provvedere agli adempimenti consequenziali;
12. di dare atto che, ai sensi dell'art. 17, comma 6, della L. R. n. 33/2009 e successive modificazioni ed integrazioni, il presente provvedimento, non soggetto a controllo, verrà pubblicato nei modi di legge, ed è immediatamente esecutivo.



PROPOSTA DI DETERMINAZIONE N. 930 DEL 06/06/2023

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, EX ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., ESPLETATA IN FORMA AGGREGATA TRA L'ASST DEI SETTE LAGHI (CAPOFILA), L'ASST DELLA VALTELLINA E DELL'ALTO LARIO E L'ASST VALLE OLONA E L'ASST DELLA VALCAMONICA (MANDANTI), PER L'AFFIDAMENTO BIENNALE, CON OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI ANNI UNO, DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER UROLOGIA: VALIDITA' CONTRATTUALE DAL 5.8.2023 AL 4.8.2025 (IMPORTO COMPLESSIVO ASST DEI SETTE LAGHI - CAPOFILA - € 309.785,33 IVA COMPRESA)

IL DIRETTORE S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Ha registrato contabilmente come di seguito:

Anno	Conto	N. Autorizzazione	Importo
2023	4101330101	3250	11.092,97
2024	4101330101	3250	33.278,92
2025	4101330101	3250	22.185,94
2023	4101330102	3250	39.744,92
2024	4101330102	3250	119.234,75
2025	4101330102	3250	79.489,83
2023	4101330107	3250	793,00
2024	4101330107	3250	2.379,00
2025	4101330107	3250	1.586,00

Altro:



Gestione Acquisti

Direttore: Dott.ssa Sabrina Slanzi

ALLEGATO N. 1

DISPOSITIVI MEDICI PER UROLOGIA

CONDIZIONI ECONOMICHE E DI FORNITURA

VALIDITA' CONTRATTUALE DAL 5.8.2023 AL 4.8.2025

LOTTO N. 1						
DITTA AGGIUDICATARIA: TELEFLEX MEDICAL SRL DI VAREDO (MB)						
CODICE CIG 93040286CA – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z173B72EAC						
Stent ureterale a mono J						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
600	600	Stent ureterali a mono J, in poliuretano o materiale biocompatibile, sterile, monouso, latex free, radiopaco con punta aperta, fori laterali lungo tutta l'estremità. Misura 6 CH e 7 CH e lunghezza 90 cm ca.	334479-000048 334449-000060 334479-000070 334479-000080 334479-000090	U020301 1240894 1240895 1240896 1240897 1240898	21,90	13.140,00
TOTALE LOTTO €						13.140,00
IVA 22%						2.890,80
TOTALE COMPLESSIVO €						16.030,80
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						16.030,80

LOTTO N. 2						
DITTA AGGIUDICATARIA: BOSTON SCIENTIFIC SPA DI MILANO						
CODICE CIG 9304039FDB – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z693B7302F						
Guida idrofila per diagnostica e interventistica vascolare ed extra-vascolare						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
1680	1600	Guida idrofilia, sterile, flessibile in nitinol elastico lineare. Punta retta. Calibro 0.035" e lunghezza 150 cm.	M0066802221 M0066802011 M0066802161 M0066802141 M0066802251 M0066802101 M0066802081 M0066802051 M0066802151	U0601 47893/R	21,00	35.280,00
100	100	Guida idrofilia, sterile, flessibile in nitinol elastico lineare. Punta curva. Calibro 0.035" e lunghezza 150 cm.	M0066802031 M0066802231 M0066802091 M0066802061	U0601 47893/R	21,00	2.100,00
TOTALE LOTTO €						37.380,00
IVA 22%						8.223,60
TOTALE COMPLESSIVO €						45.603,60
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						43.554,00

LOTTO N. 3						
DITTA AGGIUDICATARIA: BENEFIS SRL DI GENOVA						
CODICE CIG 93041370BF – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI ZD73B7306B						

Sonde nelaton in PVC punta dritta						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
11600	3000	Sonda nelaton maschile in PVC con punta dritta, due fori laterali. Lunghezza 40 cm, 8-10-12-14 CH.	195 0801 1 195 1001 1 195 1201 1 195 1401 1	U01010502 86359/R 86360/R 86361/R 86362/R	0,098	1.136,80
TOTALE LOTTO €						1.136,80
IVA 22%						250,10
TOTALE COMPLESSIVO €						1.386,90
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						358,68

LOTTO N. 4 DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA CODICE CIG 9304152D1C – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z963B7308C						
Set per drenaggio sovrapubico della vescica						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
530	400	Set completo di sacca per urine da ca 2000 mL per drenaggio sovrapubico della vescica per adulti, a due vie, provvisto di catetere a palloncino. Misura del catetere 13 CH.	AJ7515 CYSTODRAIN® Set di drenaggio sovrapubico completo di sacca per urine	U040102 118214/R	32,00	16.960,00
120	20	Set completo di sacca per urine da ca 2000 mL per drenaggio sovrapubico della vescica per pazienti pediatriche, a due vie, provvisto di catetere a palloncino. Misura del catetere 10 CH.	AJ7512 CYSTODRAIN® Set di drenaggio sovrapubico completo di sacca per urine	U040102 118214/R	32,00	3.840,00
TOTALE LOTTO €						20.800,00
IVA 22%						4.576,00
TOTALE COMPLESSIVO €						25.376,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						16.396,80

LOTTO N. 5 DITTA AGGIUDICATARIA: TELEFLEX MEDICAL SRL DI VAREDO (MB) CODICE CIG 93042069AD – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z273B73106						
Gel lubrificante per cateterismo ed endoscopia						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
22000	12000	Gel lubrificante monodose per cateterismo ed endoscopia, senza anestetico, contenuto in erogatore a soffietto da 8,5gr ca.	GEL0007	U0999 196091	1,10	24.200,00
TOTALE LOTTO €						24.200,00
IVA 22%						5.324,00
TOTALE COMPLESSIVO €						29.524,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						16.104,00

LOTTO N. 6 DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA CODICE CIG 9304208B53 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z0E3B73126						
Catetere ureterale a becco di flauto						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
470	400	Sonda ureterale in PVC, dotata di mandrino removibile ed estremità a becco di flauto, latex free, poliforata, tacche di profondità, linea radiopaca. Calibri CH differenti.	AC55++ Catetere ureterale di drenaggio punta dritta a becco di flauto con 2 fori	U020102 109271/R	6,50	3.055,00
TOTALE LOTTO €						3.055,00
IVA 22%						672,10
TOTALE COMPLESSIVO €						3.727,10
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						3.172,00

LOTTO N. 7						
DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA						
CODICE CIG 930421511D – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z283B7314B						
Estrattori di calcoli urinari						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
180	180	Estrattore di calcoli urinari sterile, monouso, senza punta nell'estremità distale e dotato di maniglia estraibile nell'estremità prossimale. Composto da cestello di dimensione di 9 mm ca e guaina con lunghezza 120 cm ca.	ESN934 estrattore di calcoli DORMIA® No Tip	U090101 425499/R	125,00	22.500,00
TOTALE LOTTO €						22.500,00
IVA 22%						4.950,00
TOTALE COMPLESSIVO €						27.450,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						27.450,00

LOTTO N. 8						
DITTA AGGIUDICATARIA: BENEFIS SRL DI GENOVA						
CODICE CIG 930422053C – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z923B7316E						
Tappo per catetere						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
33200	26000	Tappo sterile per catetere, misura unica.	23800111 tappo per catetere Spigot II	U0180 95833/R	0,059	1.958,80
TOTALE LOTTO €						1.958,80
IVA 22%						430,94
TOTALE COMPLESSIVO €						2.389,74
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						1.871,48

LOTTO N. 9						
DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA						
CODICE CIG 9304230D7A – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z103B731B0						
Sonda urinaria senza palloncino						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
6040	4000	Sonde punta tipo Mercier, una via, in PVC, latex free, sterile monouso. Misura da 8 a 24CH. Lunghezza 37 cm ca.	ADN3++ Catetere di MERCIER	U010104 85178/R	6,50	39.260,00
TOTALE LOTTO €						39.260,00
IVA 22%						8.637,20
TOTALE COMPLESSIVO €						47.897,20
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						31.720,00

LOTTO N. 13						
DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA						
CODICE CIG 9304250DFB – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z5D3B731DA						
Dilatatore fasciale con camicia di lavoro peel-away						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
60	60	Dilatatore fasciale con camicia di lavoro peel-away, monouso, sterile, latex free, per accesso percutaneo, compatibile con guida di 0.035". Misura da 8 a 10 CH.	RBC0++ Set di dilatatori con guaina di lavoro peel-away	U03010199 330030/R	24,00	1.440,00
TOTALE LOTTO €						1.440,00
IVA 22%						316,80
TOTALE COMPLESSIVO €						1.756,80
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						1.756,80

LOTTO N. 14						
DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA						
CODICE CIG 93042573C5 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z773B731FF						
Cannula di aspirazione-irrigazione						

Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
1000	200	Cannula di aspirazione-irrigazione per laparoscopia, monouso, latex free, con fori nella parte distale, costituita da manopolo con impugnatura ergonomica e tubo di connessione formato da due tubi distinti, uno per l'irrigazione dotato di sacca e clamp ed uno per l'aspirazione. La misura del diametro della cannula deve essere da 5 a 10 mm e lunga 35 cm. ca	ASP165 ASP170 ELEFANT® Cannula di aspirazione-irrigazione per laparoscopia	K01020110 85201/R	19,50	19.500,00
TOTALE LOTTO €						19.500,00
IVA 22%						4.290,00
TOTALE COMPLESSIVO €						23.790,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						4.758,00

LOTTO N. 15 DITTA AGGIUDICATARIA: ROCAMED ITALIA SRL DI SANREMO (IM) CODICE CIG 9304268CD6 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z0E3B73221 Sistema di irrigazione per procedure endo urologiche						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
500	500	Sistema d'irrigazione monouso, dotato di pompa tubolare, morbido, con doppia valvola antireflusso. Nella parte terminale sono presenti un raccordo a T con tre ingressi luer lock maschio e una valvola Tuohy Borst, il tutto connesso al tubo principale tramite doppio raccordo luer lock. Il sistema è dotato di due vie di connessione per sacche di liquidi (due Spike). La ditta aggiudicataria dovrà fornire in comodato d'uso la pompa monocamera	SOUR9207ST12 TRAXER FLOW - set irrigazione per ureterosopia laser	A030402 1272521	65,00	32.500,00
1	1	Pompa monocamera	MEN01 Endoflow II	K0199 1272550	COMODATO D'USO GRATUITO	
TOTALE LOTTO €						32.500,00
IVA 22%						7.150,00
TOTALE COMPLESSIVO €						39.650,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						39.650,00

LOTTO N. 17 DITTA AGGIUDICATARIA: COOK ITALIA SRL DI NOVA MILANESE (MB) CODICE CIG 9304504F96 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI ZA03B73243 Guaina di accesso ureterale						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €

420	200	Guaina di accesso ureterale, sterile, latex free, idrofila, rinforzata, con anello radiopaco nella parte distale composta da introduttore interno in PVC con connettore: dispositivi che permettano oltre all'approccio standard di inserimento della guaina anche un approccio alternativo che grazie alla presenza a livello prossimale del mandrino di un foro laterale consente di utilizzare in un'unica manovra il filo guida che diventa contemporaneamente guida operativa e di sicurezza, riducendo così i tempi di esecuzione della procedura e permettendo di risparmiare l'utilizzo di un secondo filo guida. Inoltre, il prodotto si presenta ergonomico e flessibile, pur mantenendo una adeguata portanza. Misure da 10/12 Fr e 12/14 Fr, lunghezza da 35 cm a 45 cm.	FUS-107028-P FUS-107035-P FUS-107045-P FUS-107055-P FUS-120028-P FUS-120035-P FUS-120045-P FUS-120055-P FUS-095028-P FUS-095035-P FUS-095045-P FUS-095055-P	U03010202 1125292 1125292 1125292 1125292 638453 638453 638453 638453 638448 638448 638448 638448	99,00	41.580,00
TOTALE LOTTO €						41.580,00
IVA 22%						9.147,60
TOTALE COMPLESSIVO €						50.727,60
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						24.156,00

LOTTO N. 18 DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA CODICE CIG 9304579D7B – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI 98681964F4						
Stent ureterali a doppio j, a lunga permanenza						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
1780	1500	Stent ureterale a doppio J, connettabile, sterile, multiforato, a punta aperta, monouso, latex free. Diametri da 5 a 7 Fr e lunghezze da 24 a 28 cm ca. In silicone o poliuretano a doppio pigtail, stent graduato e con markers di posizionamento, radiopaco con guida almeno di 0.035'' per diametro 5F e di 0,038'' nelle misure maggiori, spingitore con marker o interamente radiopaco. Tempo di permanenza fino a 12 mesi e oltre (attestazione da IFU).	BCAA++ Doppio J in Biosoft® Duo aperto/aperto con guida ad anima fissa	U020302 206894/R	30,00	53.400,00
			BCAA5+ Doppio J in Biosoft® Duo aperto/aperto con guida ad anima fissa	CND:tipo assemblato altro 123929		
TOTALE LOTTO €						53.400,00
IVA 22%						11.748,00
TOTALE COMPLESSIVO €						65.148,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						54.900,00

LOTTO N. 21 DITTA AGGIUDICATARIA: FARMAC-ZABBAN SPA DI CALDERANA DI RENO (BO) CODICE CIG 93048637DA – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //						
Sonde Foley in lattice siliconato a 3 vie						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €

200	//	Sonda Foley a tre vie in lattice siliconato con punta diritta cilindrica chiusa, fori opposti laterali, palloncino ad espansione uniforme, stampigliatura indelebile riportante il calibro del catetere ed il volume del palloncino. Lunghezza 40 cm ca, misure da CH 18 a CH 20, sterile	Catetere uretrale Tipo foley 2803152XXX	U010299 81347	0,73	146,00
TOTALE LOTTO €						146,00
IVA 22%						32,12
TOTALE COMPLESSIVO €						178,12
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 22						
DITTA AGGIUDICATARIA: BENEFIS SRL DI GENOVA						
CODICE CIG 9304868BF9 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z943B733EE						
Sonde nelaton in PVC punta Tiemann						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
8600	4600	Sonda nelaton maschile in PVC punta Tiemann, due fori laterali. Lunghezza 40 cm, misure da CH 12 a CH 20, sterile	Catetere Tiemann 195 1220 1 195 1420 1 195 1620 1 195 1820 1 195 2020 1	U01010602 86466/R 86470/R 86472/R 86475/R 86477 /R	0,178	1.530,80
TOTALE LOTTO €						1.530,80
IVA 22%						336,78
TOTALE COMPLESSIVO €						1.867,58
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						998,94

LOTTO N. 23						
DITTA AGGIUDICATARIA: TELEFLEX MEDICAL SRL DI VAREDO (MB)						
CODICE CIG 9304902809 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //						
Sonde ureterali punta Chevassu						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
100	//	Sonda ureterale punta Chevassu in poliammide o altro materiale idoneo, graduazione in cm, marker radiopachi, provvisti di mandrino. Lunghezza 70 cm ca., misure da CH 5 a CH 10, sterile	267500-000040 267500-000050 267500-000060 267500-000070 267500-000080 267500-000090 267500-000100	U020103 1052213	7,00	700,00
TOTALE LOTTO €						700,00
IVA 22%						154,00
TOTALE COMPLESSIVO €						854,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 24						
DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA						
CODICE CIG 9304906B55 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //						
Sonde ureterali punta curva olivare						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
200	//	Sonda ureterale punta curva olivare chiusa in poliammide o altro materiale idoneo, graduazione in cm, marker radiopachi, foro/i sotto la curvatura, provvisti di mandrino. Lunghezza 70 cm ca., misure da CH 3 a CH 7, sterile	AC5B++ Catetere ureterale di drenaggio punta curva olivare	U020104 208447/R	8,00	1.600,00
TOTALE LOTTO €						1.600,00
IVA 22%						352,00
TOTALE COMPLESSIVO €						1.952,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 25
DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA
CODICE CIG 9304928D7C – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //

Sonde ureterali punta curva aperta

Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
200	//	Sonda ureterale punta curva aperta conica in poliammide o altro materiale idoneo, graduazione in cm, marker radiopachi, foro/i sotto la curvatura, provvisti di mandrino. Lunghezza 70 cm ca., misure da CH 3 a CH 7, sterile.	AC4++ Catetere ureterale punta curva aperta con due fori laterali	U020199 208570/R	8,00	1.600,00
TOTALE LOTTO €						1.600,00
IVA 22%						352,00
TOTALE COMPLESSIVO €						1.952,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 26
DITTA AGGIUDICATARIA: BENEFIS SRL DI GENOVA
CODICE CIG 9304936419 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z833B73440

Sacche raccolta urine non sterili senza rubinetto

Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
80000	54000	Sacche di raccolta per urina da letto, 2000 ml ca., in PVC o altro materiale idoneo, non sterile, graduazione ogni 100 ml, senza rubinetto di scarico, senza valvola antireflusso, con tubo di raccordo di lunghezza cm 120ca. provvisto di raccordo conico scalinato completo di capsula di copertura.	2230B033	A06030301 61138/R	0,188	15.040,00
TOTALE LOTTO €						15.040,00
IVA 22%						3.308,80
TOTALE COMPLESSIVO €						18.348,80
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						12.385,44

LOTTO N. 27
DITTA AGGIUDICATARIA: BENEFIS SRL DI GENOVA
CODICE CIG 9304944AB1 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z303B7346E

Sacche raccolta urine non sterili da gamba

Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
10400	400	Sacche di raccolta per urina da gamba, 750 ml ca., in PVC o altro materiale idoneo, non sterile, trasparente in uno dei due lati, lato gamba provvisto di rivestimento in TNT, graduata, con rubinetto di scarico, con valvola antireflusso, con tubo di raccordo di lunghezza cm 45 ca. provvisto di raccordo conico scalinato completo di capsula di copertura.	2241B023	A06030301 2244238/R	0,259	2.693,60
TOTALE LOTTO €						2.693,60
IVA 22%						592,59
TOTALE COMPLESSIVO €						3.286,19
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						126,39

LOTTO N. 28
DITTA AGGIUDICATARIA: BENEFIS SRL DI GENOVA
CODICE CIG 9304958640 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //

Sacche raccolta urine sterili pediatriche

Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
---------------------------	--------------------------------	----------------------	-----------------	---------	-------------------------	----------

4000	//	Sacche di raccolta per urina pediatrica, 100 ml ca., in PVC o altro materiale idoneo, sterile, graduazione ogni 10 ml, labbra di adesione anatomiche per maschio/femmina	A0505	A06030399 61428/R	0,059	236,00
TOTALE LOTTO €						236,00
IVA 22%						51,92
TOTALE COMPLESSIVO €						287,92
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 29 DITTA AGGIUDICATARIA: BENEFIS SRL DI GENOVA CODICE CIG 93050290D9 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //						
Sacche raccolta urine non sterili 2000 ml per svuotamento sacca primaria						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
44000	//	Sacche di svuotamento 2000 ml, in PVC o altro materiale idoneo, non sterile, con valvola antireflusso, tubo di collegamento lunghezza 10 cm ca. provvisto di clamp stringi-tubo e raccordo terminale idoneo al collegamento con sacca di raccolta urine a circuito chiuso.	2260B003	A06030399 2251182/R	0,208	9.152,00
TOTALE LOTTO €						9.152,00
IVA 22%						2.013,44
TOTALE COMPLESSIVO €						11.165,44
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 30 DITTA AGGIUDICATARIA: BENEFIS SRL DI GENOVA CODICE CIG 9305041ABD – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //						
Sacche raccolta urine non sterili 5000 ml per svuotamento sacca primaria						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
4000	//	Sacche di svuotamento 5000 ml, in PVC o altro materiale idoneo, non sterile, con valvola antireflusso, con rubinetto di scarico, tubo di collegamento lunghezza 10 - 20 cm ca. provvisto di clamp stringi-tubo e raccordo terminale idoneo al collegamento con sacca di raccolta urine a circuito chiuso	2260B503	A06030399 2251188/R	0,977	3.908,00
TOTALE LOTTO €						3.908,00
IVA 22%						859,76
TOTALE COMPLESSIVO €						4.767,76
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 31 DITTA AGGIUDICATARIA: COLOPLAST SPA DI BOLOGNA CODICE CIG 9305046EDC – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI Z053B7349B						
Connettori per cateteri ureterali						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
		Connettore sterile:				
200	//	conico per collegamento catetere ureterale – sacca raccolta urine (tipo raccordo AK 3100 COLOPLAST A/S)	AK3100	A0701 109349/R	5,00	1.000,00
200	//	luer per collegamento catetere ureterale – sacca raccolta urine (tipo raccordo AK 3300 COLOPLAST A/S)	AK3300	A0701 208852/R	5,90	1.180,00

100	//	luer lock per collegamento catetere ureterale – siringa (tipo raccordo AK 3400 COLOPLAST A/S)	AK3400	A0701 208854/R	2,00	200,00
2000	2000	raccordo luer per sonda – sacca raccolta urina (tipo raccordo AK3200 COLOPLAST A/S)	AK3200	A0701 109366/R	5,90	11.800,00
TOTALE LOTTO €						14.180,00
IVA 22%						3.119,60
TOTALE COMPLESSIVO €						17.299,60
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						14.396,00

LOTTO N. 32 DITTA AGGIUDICATARIA: BOSTON SCIENTIFIC SPA DI MILANO CODICE CIG 93050523D3 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //						
Adattatori tuohy borst						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
200	//	Adattatore Tuohy Borst a doppia via, provvisto di connettore a Y con raccordo terminale luer lock, sterile	M0067301501 730150 GATEWAY™ADVANTAGE	A0799 981876/R	5,00	1.000,00
TOTALE LOTTO €						1.000,00
IVA 22%						220,00
TOTALE COMPLESSIVO €						1.220,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 33 DITTA AGGIUDICATARIA: BOSTON SCIENTIFIC SPA DI MILANO CODICE CIG 93050577F2 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //						
Guide urologiche standard diritte						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
600	//	Guida urologica standard metallica con rivestimento in PTFE, diritta, punta flessibile, calibro 0.035", lunghezza 150 cm ca., sterile.	M0066201210 620-121 M0066201070 620-107 M0066201010 620-101 M0066201100 620-110 M0066201050 620-105 M0066201080 620-108 M0066201000 620-100 M0066201110 620-111 M0066201030 620-103 M0066201300 620-130 M0066201020 620-102 M0066201250 620-125 M0066201200 620-120	U0602 24802/R 24802/R 24858/R 24858/R 24802/R 24858/R 24802/R 24858/R 24802/R 24858/R 24802/R 24802/R 24858/R 24802/R 24802/R	5,75	3.450,00
TOTALE LOTTO €						3.450,00
IVA 22%						759,00
TOTALE COMPLESSIVO €						4.209,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//

LOTTO N. 34 DITTA AGGIUDICATARIA: BECTON DICKINSON ITALIA SPA DI MILANO CODICE CIG 9305071381 – CIG DERIVATO ASST SETTE LAGHI //						
Guide urologiche lunderquist						
Q.tà biennale complessiva	Q.tà biennale ASST SETTE LAGHI	Descrizione Articolo	Codice prodotto	CND/RDM	Prezzo unitario netto €	Totale €
600	//	Guida urologica Lunderquist metallica con rivestimento in PTFE, diritta, punta a J 3 mm, calibro 0.035", lunghezza 100 cm ca., sterile.	05650470 GUIDA DI SCAMBIO SP-KWD-TJ® 3,0	U040299 69174	20,50	12.300,00
TOTALE LOTTO €						12.300,00
IVA 22%						2.706,00
TOTALE COMPLESSIVO €						15.006,00
TOTALE COMPLESSIVO PER L'ASST SETTE LAGHI €						//



Determinazione Dirigenziale n. **984** del **30/06/2023**

S.C. GESTIONE ACQUISTI

OGGETTO: AGGIUDICAZIONE DI PROCEDURA APERTA, EX ART. 60 DEL D.LGS 50/2016 E S.M.I., ESPLETATA IN FORMA AGGREGATA TRA L'ASST DEI SETTE LAGHI (CAPOFILA), L'ASST DELLA VALTELLINA E DELL'ALTO LARIO E L'ASST VALLE OLONA E L'ASST DELLA VALCAMONICA (MANDANTI), PER L'AFFIDAMENTO BIENNALE, CON OPZIONE DI RINNOVO DI ULTERIORI ANNI UNO, DELLA FORNITURA DI DISPOSITIVI MEDICI PER UROLOGIA: VALIDITA' CONTRATTUALE DAL 5.8.2023 AL 4.8.2025 (IMPORTO COMPLESSIVO ASST DEI SETTE LAGHI - CAPOFILA - € 309.785,33 IVA COMPRESA)

RELATA DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che la presente determinazione è pubblicata all'albo pretorio sul sito aziendale così come previsto dall'art. 32, comma 1, L. 69/2009, dal 30/06/2023 e vi rimane per quindici giorni consecutivi.

Sistema Socio Sanitario



Regione
Lombardia

ASST Sette Laghi

**AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE DEI SETTE LAGHI
POLO UNIVERSITARIO**

Viale Borri 57 21100 Varese
Tel. 0332-278.111, Fax 0332-261.440

Elenco Firmatari

Questo documento è stato firmato da:

Slanzi Sabrina - Responsabile del procedimento S.C. GESTIONE ACQUISTI

Slanzi Sabrina - Direttore S.C. GESTIONE ACQUISTI

Folino Rosy - S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Lorenzon Dario - Direttore S.C. BILANCIO, PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E CONTABILITA'

Conti Rosangela - Incaricato alla pubblicazione Delibere

Istruttoria redatta da: Slanzi Sabrina

From: economato@asst-valcamonica.it
Sent: 12/09/2023 14:56
To: protocollo
Subject: Fwd: RICHIESTA MANTENIMENTO PREZZI
Attachments: FABBISOGNI ADESIONE SUCCESSIVA.pdf

1.6.3

ANGELO BELTRAMI
SC GESTIONE ACQUISTI (PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
ASST VALCAMONICA
0364-329205

Da: "sara pica" <sara.pica@benefis-medical.it>
A: economato@asst-valcamonica.it
Cc: vendite@benefis-medical.it, "luigi" <luigi.marchelli@benefis-medical.it>
Inviato: Martedì, 12 settembre 2023 14:17:30
Oggetto: I: RICHIESTA MANTENIMENTO PREZZI

Buongiorno,

accettiamo quanto richiesto.

Cordiali saluti,

Sara Pica

+39 010 8467936



Da: economato@asst-valcamonica.it <economato@asst-valcamonica.it>
Inviato: martedì 12 settembre 2023 11:15

A: gare@benefis-medical.it

Oggetto: RICHIESTA MANTENIMENTO PREZZI

Buongiorno,

con la presente sono a richiedere il mantenimento prezzi e condizioni della Determinazione Dirigenziale n.984/2023 dell'ASST Sette Laghi, per i quantitativi e la durata indicata nell'allegato prospetto dei fabbisogni.

Ringraziando per la disponibilità, porgo cordiali saluti.

ANGELO BELTRAMI
SC GESTIONE ACQUISTI (PROVVEDITORATO-ECONOMATO)
ASST VALCAMONICA
0364-329205

--

Questo messaggio analizzato con Libraesva ESG risulta non infetto.
This message has been checked by Libraesva ESG and is believed to be clean.

--

Questo messaggio analizzato con Libraesva ESG risulta non infetto.
[Segnala come spam.](#)
[Mettilo in blocklist.](#)